# FINANCIAL EXPRESS DATE-: 19-10-2021

### GIC HOUSING FINANCE LTD.

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

CIN No.:L65922MH1989PLC054583

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai – 400020. Tel No.: (022) 43041900

Email.: corporate@gichf.com, investors@gichf.com | Website: www.gichfindia.com

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 29th October, 2021 to consider, approve and take on record the un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the company for the Second quarter/ Half Year ended on September 30, 2021 subject to limited review by the Statutory Auditor of the company and to consider other business related matters, if any.

Board Meeting Notice is available on the website of the Company www.gichfindia.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com

For GIC Housing Finance Ltd. Sd/-

Place : Mumbai Date : October 18, 2021

Nutan Singh Group Executive & Company Secretary

## LOKSATTA DATE-: 19-10-2021



### जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

सीआयएन नं.: एल६५९२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३ नोंदणीकृत कार्यालय: नॅशनल इन्शुरन्स बिल्डिंग, ६ वा मजला, १४, जमशेदजी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई- ४०००२०. । टेलि क्र. : (०२२) ४३०४ १९००

ई-मेल: corporate@gichf.com, investors@gichf.com। वेबसाइट: www.gichfindia.com

सेबी (लिस्टिंग ऑबिलगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन् ४७ च्या अनुसार याद्वारा सुचना देण्यात येते की, ३० सप्टेंबर २०२१ रोजी संपलेली दुसरी तिमाही। अर्ध वर्षाकरिता, कंपनीच्या सांविधिक लेखापरीक्षकाच्या मयीदित परीक्षणाच्या विषयाधीन, कंपनीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र व एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष विचारात षेणे, मान्य करणे व रेकॉर्डवर घेण्याकरिता तसेच अन्य कामकाजसंबंधित प्रकरणे, जर असल्यास, विचारात घेण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, २९ ऑक्टोबर २०२१ रोजी घेण्यात येणार आहे.

र र र प्रकार विश्वास कार में इंडकच्या समित्री सुचना www.gichfindia.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.nscindia.com व www.bscindia.com या स्टॉक एक्स्वेंबेसच्या वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध आहे.

जीआबसी हाऊसिंग फाबनान्स लि.करिता

स्वाक्षरी/-

तारीख : १८ ऑक्टोबर २०२१

न्तूतन सिंह गट कार्यकारी व कंपनी सचिव